
UCHWAŁA NR VII/66/2024 
RADY GMINY STAWIGUDA 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLII/353/2021 Rady Gminy Stawiguda z dnia 25 listopada 2021 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

w obrębie Tomaszkowo, gmina Stawiguda, przy ul. Wulpińskiej 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany uchwały nr XLII/353/2021 Rady Gminy Stawiguda z dnia 25 listopada 2021 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie 
Tomaszkowo, gmina Stawiguda, przy ul. Wulpińskiej, w zakresie przebiegu granic opracowania, określonych 
na załączniku graficznym do uchwały. 

2. Załącznik nr 1 do ww. uchwały nr XLII/353/2021 Rady Gminy Stawiguda z dnia 25 listopada 2021 r. 
zmienia się w sposób określony w załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Niski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DB3F61-EC1C-43C1-865D-EB41EA06097B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/66/2024

Rady Gminy Stawiguda

z dnia 30 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DB3F61-EC1C-43C1-865D-EB41EA06097B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) w celu ustalenia przeznaczenia terenów oraz określenia sposobów 
zagospodarowania i zabudowy, Rada Gminy Stawiguda przyjęła uchwałę nr XLII/353/2021 z dnia 25 listopada 
2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w obrębie Tomaszkowo, gmina Stawiguda, przy ul. Wulpińskiej. 

W trakcie prac projektowych wystąpiła potrzeba wyłączenia części terenów z opracowania planu 
miejscowego. W związku z powyższym Rada Gminy Stawiguda podejmuje uchwałę zmieniającą uchwałę  
nr XLII/353/2021 z dnia 25 listopada 2021 r. 

Tereny wyłączone z granic opracowania planu miejscowego zostaną zagospodarowane zgodnie 
z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DB3F61-EC1C-43C1-865D-EB41EA06097B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/66/2024 RADY GMINY STAWIGUDA z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Slajd 1
	Uzasadnienie


